Тульская область
муниципальное образование
город Алексин
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая  2022 года                                                                       №  881

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка «ведение садоводства» с кадастровым номером 71:01:020101:125,  местоположение земельного участка установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 140м по направлению на запад от ориентира, почтовый адрес ориентира:
обл.Тульская, р-н Алексинский, д.Бухторма

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ,  Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 01 марта 2016 года  № 2(23).3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Алексин», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 05.05.2022, Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «ведение садоводства» площадью 74300 кв.м, с кадастровым номером 71:01:020101:125, расположенного в территориальной зоне, занятой объектами сельскохозяйственного назначения  (Сх2), категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 140м по направлению на запад от ориентира, почтовый адрес ориентира: обл.Тульская, р-н Алексинский, д.Бухторма.
            2.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
             3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                                       П.Е. Федоров